cumpliendo con las especificaciones técnicas de materiales y mano de obra 

establecidas por el MERNNR y CNEL EP, y se construyan las obras a satisfacción de 

CNEL EP Unidad de Negocio Milagro. 

OBRA A FISCALIZAR: 

PRESUPUESTO REFERENCIAL Y PLAZO DE EJECUCIÓN 

El valor de la consultoría es de $16.200,00 (DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS CON 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin IVA, con un plazo de 

ejecución de 210 días. 

Nro PROYECTO PROVINCIA CANTÓN 

1 

CONSTRUCIÓN DEL 

ALIMENTADOR TRIFÁSICO 

CAMARONERA YAGUACHI 

CAIMITO 

Guayas 

Yaguachi

[...]

CONSTRUCIÓN DEL ALIMENTADOR TRIFÁSICO CAMARONERA YAGUACHI 

CAIMITO” BID-L1223-AUT-CNELMLG-DI-FI-012, al oferente LAYMAN PIZARRO 

GABRIEL ALBERTO, por cuanto obtuvo el mayor puntaje en la calificación (100 

PUNTOS) con una oferta económica de USD $ 16.200,00 USD (Dieciséis mil 

doscientos con 00/100, Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) más IVA 

y por haber cumplido con todos los requisitos exigidos en los TDR publicados, 

finalmente por así convenir a los intereses Técnicos – Económicos de la CNEL EP – 

Unidad de Negocio Milagro.